

POS PARTNER NORDIC ApS

Nordre Strandvej 119 C, 3150 Hellebæk

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 05 73 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

Martin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

POS PARTNER NORDIC ApS
Nordre Strandvej 119 C
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 34 05 73 38
Stiftet: 24. november 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Martin Sørensen
Kim Læk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Salg af alle former for butiksinventar, emballage, displays mv. hovedsageligt til detailhandlen i forskellige materialer skræddersyet efter kundens ønsker, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.675 t.kr. mod 1.580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.674.699	1.580
1 Personaleomkostninger	-1.413.542	-1.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.000	-8
Resultat før finansielle poster	215.157	145
Andre finansielle indtægter	3.486	1
Øvrige finansielle omkostninger	-92.392	-73
Resultat før skat	126.251	73
2 Skat af årets resultat	-41.300	-29
Årets resultat	84.951	44
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	4.951	44
Disponeret i alt	84.951	44

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.334	222
	Materielle anlægsaktiver i alt	176.334	222
	Anlægsaktiver i alt	176.334	222
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	954.899	821
	Andre tilgodehavender	88.819	92
	Tilgodehavender i alt	1.043.718	913
	Likvide beholdninger	419.072	699
	Omsætningsaktiver i alt	1.462.790	1.612
	Aktiver i alt	1.639.124	1.834

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	90.000	90
5 Overført resultat	24.370	19
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	194.370	109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	11
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	11
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	504.524	632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.298	152
6 Selskabsskat	38.700	16
Anden gæld	461.182	914
Periodeafgrænsningsposter	27.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.433.754	1.714
Gældsforpligtelser i alt	1.433.754	1.714
Passiver i alt	1.639.124	1.834
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.096.060	1.172
Andre omkostninger til social sikring	18.136	13
Personaleomkostninger i øvrigt	299.346	242
	1.413.542	1.427
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.700	17
Årets regulering af udskudt skat	0	11
Regulering af tidligere års skat	600	1
	41.300	29
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	230.000	0
Tilgang i årets løb	0	230
Kostpris 31. december	230.000	230
Afskrivninger 1. januar	-7.666	0
Årets afskrivninger	-46.000	-8
Afskrivninger 31. december	-53.666	-8
Regnskabsmæssig værdi 31. december	176.334	222
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	90.000	90
	90.000	90

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	19.419	-25
Årets overførte underskud	4.951	44
	<u>24.370</u>	<u>19</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	16.685	22
Regulering af tidligere års skat	600	1
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-17.285	-24
Beregnet selskabsskat for indeværende år	40.700	17
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
	<u>38.700</u>	<u>16</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut, 505 t.kr., er debitorer 955 t.kr. stillet til sikkerhed for mellemværendet.		
8. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>151</u>
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået to huslejelejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 151 t.kr.		